
UCHWAŁA 87/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 10 maja 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie naprawy fragmentu ulicy Cynowej w 

Szczecinie.  

 

Na podstawie §7, pkt 5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje naprawę wskazanych fragmentów odcinka ulicy Cynowej 5 - 

Cynowej 9/Skalista w zakresie ogólnego stanu nawierzchni, uszkodzeń krawężników i chodników.  

 

UZASADNIENIE 
 

W roku 2012 w wyniku modernizacji sieci kanalizacyjnej doszło do istotnego pogorszenia parametrów 

użytkowych ulicy Cynowej. W istniejącym obecnie kształcie nawierzchnia drogi ma charakter 

zwietrzały, miejscami zapadnięty i bardzo nierówny. Ten zły stan drogi podnoszą mieszkańcy w petycji 

skierowanej do Rady Osiedla Podjuchy (w załączeniu kserokopia). Po analizie sytuacji sugerujemy 

rozwiązanie kompromisowe - kompleksową naprawę  istniejącego ciągu w obszarze wskazanych 

fragmentów publicznej drogi. 

  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


